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Kommundirektörens rapport oktober 2020

Kameraövervakning
Tyresö kommun har fått tillstånd från Datainspektionen för kameraövervakning på 
Dalskolan, Strandskolan och Tyresö skola!

Hemsö äldreboende
Det första spadtaget för Hemsös nya äldreboende – Stora Sköndalsvillan - tas den 9/10. 

Hemköp
Hemköp kommer att öppna en ny butik vid Granängstorget inom kort. (f.d. ICA-
butikslokalen)

Fritidsbanken
Fritidsbankens lokal vid Granängstorget invigdes den 1 oktober. Fritidsbanken är som ett 
bibliotek fast med sport- och fritidsprylar. Här kan man låna utrustning för en aktiv fritid, 
som t.ex. skidor, skridskor, inlines, flytvästar, snowboards och mycket mer. Utlåningstiden 
är 14 dagar. Alla kan låna och allt är gratis.

Förmånscyklar
Från och med i höst kommer kommunens anställda att kunna beställa en cykel som 
bekostas genom bruttolöneavdrag. Tyresö kommun har tecknat avtal med 
Sportson/Personalcyklar, som erbjuder elcyklar, lådcyklar, mountainbikes, racers och allt 
däremellan. Möjligheten att leasa en cykel och tillbehör öppnar 19 oktober.

Omsorgslyftet
Tyresö kommun kommer att vidareutbilda drygt 10 personer från hemtjänsten till 
undersköterskor genom äldreomsorgslyftet. Detta har möjliggjorts via en lokal 
överenskommelse med Kommunal för att kunna utbilda redan tillsvidareanställd personal.
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Ministerbesök
Äldreministern Lena Hallengren kommer till Tyresö på studiebesök den 7/10 angående 
tillämpning av besöksrekommendationerna avseende upphävande av besöksstopp.

Boendestöd
En av kommunens utförare av boendestöd enligt Lagen om valfrihet (LOV) , Bra Liv, har 
fått sitt tillstånd att bedriva verksamhet tillbakadraget av Inspektionen för vård och 
omsorg (IVO). Bra Liv har överklagat beslutet till förvaltningsrätten. 

Fältassistenter
Vecka 41 börjar två fältassistenter på Resursenheten, kommunens utförare av stöd till 
familjer. Fältassistenterna är ett led i att minska ungdomsbrottsligheten. Ett av deras 
uppdrag blir att utveckla samverkan mellan socialtjänst, skola, fritidsgårdar och polis. 

Krigsorganisation
Som en del i arbetet med att bygga upp ett totalförsvar ska bevakningsansvariga 
myndigheter, regioner och kommuner skapa en krigsorganisation och bemanna den. Detta 
arbete kommer i Tyresö att påbörjas under hösten och beräknas vara klart under 2021. 

Personlig assistans
Upphandlingen av Personlig assistans är nu klar. Det blir Omsorgshuset som får förnyat 
förtroende.

Coronaläget i Sverige
Mellan vecka 37 och 38 ökade antalet bekräftade fall av covid-19 med 31 procent, till drygt 
2 000 fall. Flera lokala utbrott av smitta i samband med fritidsaktiviteter och evenemang, 
inklusive idrottslag och tävlingar samt på högstadieskolor och gymnasium har 
rapporterats. På nationell nivå ökar antalet fall i samtliga åldersgrupper utom bland barn 
under 10 år och personer 80 år och äldre. 

Antalet fall har ökat i de flesta regionerna under de senaste veckorna och i Dalarna, 
Kronoberg, Skåne, Stockholm, Sörmland, Västerbotten, Västmanland, Västra Götaland 
och Örebro är ökningen vecka 38 statistiskt säkerställd jämfört med medelvärdet för 
veckorna 35-37.

De nya rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten innebär att hushållskontakter till 
den smittade personen ska ges förhållningsregler. Reglerna kan till exempel innebära att 
man inte får gå till arbetet. Med hushållskontakter avses personer som delat boende med 
den smittade någon gång under perioden som hen varit smittsam. Förhållningsreglerna 
gäller som regel i sju dagar från provtagningsdatum för den smittade personen i hushållet. 
Om inga symtom utvecklats rekommenderas att hushållskontakten provtas efter fem 
dagar. 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/nyheter-och-press/nyhetsarkiv/2020/september/flera-utbrott-av-covid-19-inom-idrottslag-och-i-samband-med-tavlingar/
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Coronaläget i Stockholm

Antalet covid-19-fall i Stockholms län fortsätter att öka. Under vecka 39 konstaterades 923 
personer vara smittade, en ökning jämfört med vecka 38 då 537 fall konstaterades. Region 
Stockholm är allvarligt bekymrade över den ökade smittspridningen i regionen och pekar 
på att ökningen tyder på att allt för många har slutat följa Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer. De anser att smittspridningen behöver tryckas tillbaka och uppmanar 
till att:
 hålla 2-metersregeln.
 tvätta händerna ofta
 stanna hemma vid sjukdom
 ta prover så snart man får symptom

Tal av Region Stockholms hälso- & sjukvårds direktör 29 september 2020.

”Det är så här:
 Distansarbeta – Gör det!
 Är det möjligt?   -  Gör det!
 Kan träning som du behöver utföra göras utomhus eller på tider när man inte 

behöver samlas i en träningslokal många på en gång  –  Gör det!
 Kan du vänta ytterligare en tid innan du bjuder hem goda vänner  –  Gör det!
 Kan festen, bröllopet eller dopet vänta till senare  -  Gör det!
 Kan du träffa de som är äldre eller tillhör andra riskgrupper via telefon eller 

digitalt istället för fysiskt  -  Gör det!

Det här är inte en sjukdom som är så lätt att hantera. Hos vissa blir det bara en liten 
förkylning. Hos andra blir det ett mycket allvarligt förlopp. För de som blir allvarligt 
sjuka är det en fruktansvärd och vidrig sjukdom.”

Coronaläget i Tyresö
 Arbetet med att bygga ett beredskapslager av förbrukningsartiklar har påbörjats.
 Ett tack till organisationer, företag m.fl. som har hjälpt till under coronapandemin 

kommer att publiceras i Mitt i och på sociala medier.
 Kommunen utreder möjligheterna att visa särskild uppskattning till komunens 

medarbetare för att allt arbete som gjorts under coronapademin. 
 Det tillfälliga besöksförbudet inom äldreomsorgen upphörde att gälla den 1 

oktober.  Tyresö kommun har utformat lokala besöksrekommendationer och alla 
äldreboenden har fått i uppdrag att utse en Covidsamordnare för att hantera säkra 
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besök och vara ett stöd för anhöriga samt personal gällande rutiner och 
tillämpning

 En utvärdering av coronakrishanteringen pågår

Stefan Hollmark
Kommundirektör 
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